
APSTIPRINĀTS 

ar iepirkuma komisijas  

2025.gada 6.marta 4.sēdes protokolu  

 

VAS “Latvijas dzelzceļš”  

sarunu procedūras ar publikāciju “Norēķinu IT risinājuma piegāde un ieviešana SIA “LDZ 

CARGO” vajadzībām” nolikuma 

 

Grozījumi Nr.3 
 

1. Izteikt nolikuma 4.pielikumu (līguma projekta) 9.2. punktu jaunā redakcijā: 

 
“9.2. Pasūtītājam ir tiesības saņemt visu IS izstrādātās programatūras aktuālo pirmkodu un dokumentāciju, ja IS risinājums ir ticis izstrādāts tieši 
SIA “LDZ Cargo”vajadzībām. Pēc  Līguma darbības beigām Pasūtītājam ir tiesības neierobežoti lietot IS programmatūru, izdarīt pirmkoda 

modifikācijas, kā arī nodot IS programmatūru uzturēšanu trešajām personām. Ja Pasūtītājs veic izmaiņas Izpildītāja iesniegtajā pirmkodā, tad 

garantijas saistības nav spēkā un Pasūtītāja veikto izmaiņu rezultātā pieteikti kļūdu un/vai konsultāciju pieteikumi ir klasificējami kā maksas 
konsultācijas.” 

 

2. Veikt pārnumerāciju un līdzšinējo nolikuma 4.pielikuma (līguma projekta) 9.3. punktu uzskatīt par 

9.4.punktu. 

 

3. Papildināt  nolikuma 4.pielikumu (līguma projektu) ar 9.3. punktu: 

 
“9.3. Ja IS risinājums nav ticis izstrādāts tieši SIA “LDZ Cargo” vajadzībām, programma ir Izpildītāja īpašums neatkarīgi no tā, uz kādiem 

informācijas nesējiem Programma ir ierakstīta. Izpildītājam pieder Programmas nosaukums, autortiesības, kā arī citas intelektuālā īpašuma tiesības 
attiecībā uz Programmu. Programmas neatļauta kopēšana, modifikācija vai iekļaušana citās programmās ir aizliegta. Licence nepiešķir Pasūtītājam 

īpašumtiesības uz Programmu vai uz jebkuru no Programmas daļām. Ar Līgumu Pasūtītājs neiegūst nekādas tiesības uz Izpildītāja preču zīmi, 

servisa zīmi, logo vai nosaukumu.” 
 

 


